CENTURY.

LAMPADA ARIA LED PLUS - 18W - E27 4000K

Caratteristiche Generiche
Codice Articolo

Codice Ean

Marchio

Tipo Confezione

Master Carton pz.

Inner Carton pz.

ARP-182740
9090171003048
CENTURY
Color Box

50

10

Caratteristiche Tecniche/Elettriche

Attacco Lampada
Watt Consumo
Watt Resi

Lumen Resi
Colore Luce
Apertura Fascio
Resa Cromatica
Fattore di Potenza
Dimmer

Volt

Hertz

mA

Dimensioni Prodotto
Misure Altezza mm
Misure Larghezza mm
Misure Diam. mm
Misure Spessore mm
Misura Foro mm

Peso lordo gr.

E27
18w
110w
1700
4000 K
270°

> 80

> 0,50

N
220-240V
50/60 Hz
142

129

60

158

SCHEDA PRODOTTO

Altre Caratteristiche

Durata ore

Temperatura Esercizio
Cicli Accensione

Classe Energetica
Classe Isolamento
Grado Prot. IP

Grado Resistenza Urti IK

UL ]

30000
-20 +40
>15000
A+

1P20

[ [ENERG ()2

€HepPruAa - EVEpPYELa

> -

18 «wh/1000h
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